
  
„Modernizacja infrastruktury edukacyjnej i społecznej wraz z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii”,  

które jest dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 
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Znak sprawy: ZP.272.20.2022 

WSZYSCY WYKONAWCY 

Dotyczy postępowania pn.: 

„Modernizacja infrastruktury edukacyjnej i społecznej wraz z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

energii” 

składającego się z 3 części: 

Część 1: Rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu Szkół Gastronomicznych i Hotelarskich  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Sandomierzu o dodatkowe pomieszczenia warsztatów 

gastronomicznych w ramach zadania „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej i społecznej wraz z 

wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii”. 

Część 2: Rozbudowa o windę zewnętrzną, przebudowa i remont budynku położonego na działce  

nr ewid. 99/5 w Sandomierzu przy ul. Kwiatkowskiego 24 w Sandomierzu w ramach zadania 

„Modernizacja infrastruktury edukacyjnej i społecznej wraz z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii”. 

Część 3: Budowa 6 instalacji fotowoltaicznych dla jednostek Powiatu Sandomierskiego w ramach zadania 

„Modernizacja infrastruktury edukacyjnej i społecznej wraz z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii”. 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Dnia 18.10.2022 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania w związku z przedmiotowym postępowaniem, 

Zamawiający udziela odpowiedzi zgodnie z kolejnością zadanych pytań: 

PYTANIE Nr 1:  

W przedmiarze do części 1 Zadania „Rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu Szkół Gastronomicznych i 

hotelarskich im. Komisji Edukacji narodowej w Sandomierzu o dodatkowe pomieszczenia warsztatów 

gastronomicznych w ramach zadania „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej i społecznej wraz z 

wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii” w pozycji 3.4.2 ZKNR C 1/308/14 Wklejenie taśmy 

uszczelniającej na powierzchni poziomej od góry – brak wskazanej ilości …… w JM[m] bardzo proszę o 

uzupełnienie u odpowiedź.  

Odpowiedź:  Zamawiający uzupełnia ilość taśmy uszczelniającej - 68,81 mb.  

PYTANIE Nr 2:  

Proszę o informacje czy w ofercie należy uwzględniać wyposażenie obiektu wskazane na rzucie parteru,  

I piętra stan projektowany (krzesła, biurka, szafy, sprzęt komputerowy itp.) jeżeli tak prosimy o uzupełnienie 

i odpowiedź.  

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, iż w ofercie należy uwzględnić wyposażenie sanitariatów i kotłowni 

tj.: miski ustępowe, umywalki, zlewy, baterie, pochwyty dla niepełnosprawnych.  

Nie należy uwzględniać wyposażenia obiektu wskazanego na rzucie parteru, I piętra stan 

projektowany (krzesła, biurka, szafy, sprzęt komputerowy itp.), wyposażenie pomieszczeń 

zostało umieszczone na rzutach w celu opracowania projektu technologicznego oraz 

projektów branżowych. 
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